2

                                                                 [image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2020	г. Норильск	                № 54

О признании утратившим силу постановления Администрации города Норильска от 04.06.2007 № 1196

В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 24.09.2019 №15/5-327 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска», постановлением Администрации города Норильска от 14.01.2010 № 02                                             «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Норильска от 04.06.2007 № 1196 «О наделении Управления потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска полномочием на осуществление выдачи разрешений на право организации розничного рынка на территории муниципального образования город Норильск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                Р.В. Ахметчин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg